№iНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
JJ.I ~ ~ oLoJJ.lr

Волгоград

О внесении изменений в приказ от 19.08.2024 No 514-КУ «О зачислении»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 11.05.2017 No 212н (с изменениями), Правилами
приема граждан на обучение по программам высшего образования -
программам ординатуры в федеральное rocy дарственное образовательное
учреждение высшего образования «Волгоградский государственный
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской
Федерации в 2024 году, в связи с заявлениями абитуриентов об отчислении
и на основании решения приемной комиссии от 24.08.2024

п р и к аз ы в а ю:

1. Исключить из приказа от 19.08.2024 No 514-КУ «О зачислении» лиц,
подавших заявления об отчислении, согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Конlроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного секретаря приемной комиссии Панышmа Н.Г.

Ректор

Николай Геннадьевич Панъшин
53-23~33

В .В .Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 24.08.2024 г. № 522-КУ

на специальность 31.08.35 «инфекционные болезни» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

3 169-032-690 78 96 55 151

на специальность 31.08.05 «клиническая лабораторная диагностика» очную (дневную)

форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

7 167-471-829 04 81 9 90

на специальность 31.08.54 «общая врачебная практика (семейная медицина)» очную

(дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

1 165-805-046 73 98  0  98

на специальность 31.08.57 «онкология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

7 167-262-125 67 97 55 152

на специальность 31.08.58 «оториноларингология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

4 168-641-517 96 100 85 185

на специальность 31.08.08 «радиология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

1 167-552-446 94 97 70 167

2

на специальность 31.08.63 «сердечно-сосудистая хирургия» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

1 161-291-398 59 97 200 297

на специальность 31.08.49 «терапия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

1 163-559-162 85 100 150 250

на специальность 31.08.28 «гастроэнтерология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

Комитет здравоохранения Волгоградской области

1 130-517-803 22 100 155 255

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}